SEDE: Rua Universitário Carlos Marcelo Pinto, 92 – Torre – João Pessoa/PB – CEP 58040-350

Tel: (83) 3255-8282 / 3255-8250 - E-mail: crp13@crp13.org.br – CNPJ 00.860.543/0001-89

SUBSEDE: Rua Vice Prefeito Antônio Carvalho de Souza, 450 – Estação Velha

Centro Jurídico Ronaldo Cunha Lima, Sl.1410 - Campina Grande/PB

CEP 58410-050 - Tel/Fax: (83) 3322-6785 -E-mail: subsedecg@crp13.org.br

www.crp13.org.br

                     Portaria nº 016/CRP-13 de 10 de julho de 2019.

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia - 13ª Região, no uso de suas

atribuições legais e regimentais.

Resolve:

Art 1º - Nomear os(as) Psicólogos (as) abaixo sob a Presidência do Psicólogo  Gabriel

Pereira de Souza, CRP 13/5142, para comporem a de Comissão de Ética do
Conselho Regional de Psicologia 13ª Região.

Adriano de Sousa Barros                       CRP-13/3782 - Membro Subsede C.G

Judy Glaucia de Vasconcelos Costa         CRP-13/1884 - membra Subsede C.G

Thais Helena Castelo Branco Leite          CRP-13/5952 - Membra

Cristiane Barbosa dos Santos                  CRP-13/6126 - membra

Fernanda Sattva de Espindola  Brandão   CRP-13/7629 - Membra

Giulliana Karla Santos de Lima Marques CRP-13/7300 – Membra

Patrícia  da Silva Cavalcante                  CRP-13/8330 - Membra

Art.2º  Esta Portaria entra em vigor, a partir da data de sua assinatura.

Art. 3° Revogam-se as disposições contidas nas Portarias anteriores a esta.

João Pessoa, 10 de julho de 2019.

Lucilvio Eleutério da Silva                               Helga Cristine Maciel Hofmann

Cons. Presidente do CRP-13                            Cons. Tesoureira do CRP-13